D4463 ltalienisch, Niveau A2 Fiur Teilnehmende mit elementaren
Vorkenntnissen

Beginn
Kursgebuhr
Dauer
Kursleitung

Kursort

Dieser Kurs ist fiir alle, die das Niveau A2 bereits erreicht haben und nun ihre Grundkenntnisse festigen und aktivieren
mdchten. Wir konzentrieren uns auf das Sprechen in Alltagssituationen und trainieren auch intensiv das Horverstehen. Wir

Dienstag, 03.03.2026, 10:15 - 11:45 Uhr

140,00 €

15 Termine

Dott. Cristina Bruzzone-Ostermeier

US, Z, 231, Landshuter StrafRe 20-22, 85716 Unterschleil3heim

arbeiten mit einem Lesebuch. Der Titel wird am 1. Kurstag gewahilt.

Termine
Datum
03.03.2026
10.03.2026
17.03.2026
24.03.2026
14.04.2026
21.04.2026
28.04.2026
05.05.2026
12.05.2026
19.05.2026
09.06.2026
16.06.2026
23.06.2026
30.06.2026

07.07.2026

zur Kursdetail-Seite
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Ort
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